
11/5©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Objímka s montážním závitem
pro těžká uložení, se žlutou vložkou DÄMMGULAST®, nerez

Použití
 �Pro upevnění potrubí na stavbách 
průmyslových objektů, dále v oblas-
tech klimatizace, sanity, a při instalaci 
těžkých potrubí
 �Používá se v oblastech se zvýšenými 
požadavky na protihlukovou ochranu
 �Upevnění potrubí ve vnitřních i 
vnějších prostorech

Výhody pro Vás
 � Zesílené závěrné šrouby pro vysokou 
nosnost
 � Zvýšená mez pevnosti díky většímu 
průřezu materiálu
 � Žlutá tlumící vložka DÄMMGULAST®: 
zlepšení úrovně hluku v průměru až 
o 22 dB(A)

Údaje Provedena zkouška
požární odolnosti

do 6"   Tlumící prvky  Nerez

Velikost Max. doporučené zatížení
[N]

1½″ - 2″ 4.166
2½″ - 4″ 5.000

133 - 315 mm 6.666
≥ 323 mm 8.333

Objímky s montážním závitem vyrábíme i ve všech jiných velikostech a provedeních podle údajů, jaké si zadáte.
Při použití v oblastech s požadavky na dobu požární odolnosti je třeba vzít v úvahu mezní podmínky uvedené ve zprávě 
o testu požární odolnosti.

!

Montážní 
závit

Velikost Rozsah upínání
[mm]

Rozměry [mm] Materiál 
V2A

Materiál 
V4A

Balení Měrná 
jednotka

M [palců] [mm]  b s b1 B H H1 V Č. zboží Č. zboží
M12 1½″ 45 - 52 30 3 34 111 48 81 M8 121907 121323 50 ks

2″ 56 - 64 123 54 93 122091 121339
2½″ 72 - 80 138 62 109 122103 121343
3″ 88 - 92 157 69 122 M10 122258 121371 25
 110 110 - 114 178 79 143 121953 121327
4″ 112 - 116 183 81 147 122345 121387
 133 133 - 137 40 4 46 203 92 168 122010 121331 10
5″ 137 - 145 210 95 175 122425 121391
 160 159 - 165 230 105 195 122044 121335
6″ 164 - 170 235 108 200 122469 121394
 200 193 - 203 270 125 235 122119 121346

212 208 - 214 282 131 247 122147 121350
219 217 - 224 289 135 254 122159 121354
250 244 - 254 320 150 285 122210 121358
267 267 - 273 337 159 302 122226 121362
280 278 - 282 350 165 315 122246 121367
315 313 - 318 385 183 350 122290 121375
323 320 - 326 50 5 56 415 188 360 M12 122298 121379
355 353 - 360 447 204 392 122321 121383 5

NEREZOVÉ PRODUKTY


